
 

 
Urząd Miejski 
w Żmigrodzie 

Plac Wojska Polskiego 2-3 
55-140 Żmigród 

tel. 71 385 30 50 
e-mail: urzad@zmigrod.com.pl 

 

                                                                                                                                                    

 

IRL.271.3.2023        Żmigród, dnia 24 kwietnia 2023 r.   
 

Do wiadomości publicznej 
  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Żmigród oraz modernizacja drogi Osiek -Powidzko”. 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 1129 

ze zm.), w związku z wniesionym przez Wykonawcę na podstawie art. 284 ust. 1 ww. ustawy zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Żmigród 

oraz modernizacja drogi Osiek -Powidzko” Zamawiający przedstawia poniżej pytania oraz udzielone odpowiedzi. 
 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający uzna w zakresie zdolności technicznej i zawodowej referencje na dwie roboty po 400 tyś zł brutto (łącznie 

przekraczające wymagane 500 tyś) w zakresie przebudowy, remontu drogi o nawierzchni bitumicznej?  

Odpowiedź 

NIE 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza słupy stalowe okrągłe ocynkowane. 

Odpowiedź 

TAK 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza w formie rozliczenia zamiast jednej faktury końcowej po wykonaniu całości zadania, dwie faktury 

przejściowe 30% wartości zadania każda i jednej końcowej 40% wartości zadania, wystawionej po odbiorze końcowym. 

Odpowiedź 

NIE 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający zmieni kryterium oceny ofert ze stosunku 60% cena i 40% gwarancja na stosunek 80% cena i 20% gwarancja. 
Odpowiedź 

NIE 

 

 



 

 
Urząd Miejski 
w Żmigrodzie 

Plac Wojska Polskiego 2-3 
55-140 Żmigród 

tel. 71 385 30 50 
e-mail: urzad@zmigrod.com.pl 

 

 

 

 

 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuszcza w oprawach: 

1. Materiał klosza: zamiast płaskie hartowane szkło o odporności na uderzenia IK09 na wypukłe hartowane szkło o odporności na 

uderzenia IK10 

2. Materiał korpusu: zamiast wysokociśnieniowy odlew aluminiowy malowany proszkowo na ekstrudowane aluminium pokryte anodą. 

(np. oprawy Micoled) 

Odpowiedź 

Dla opraw bez gniazd NEMA dopuszczamy wskazane parametry. 

 

Pytanie nr 6 

Proszę o informację czy można złożyć ofertę tylko na jedną z części przedmiotu zamówienia oraz czy ma to wpływ na ostateczną 

punktację? Czy oferty składane na obie część jednocześnie rozpatrywane są jako całość czy każda część brana jest pod uwagę osobno?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Każda część będzie oceniana osobną punktacją.  

 

Pytanie nr 7 

W ramach aktualnych zapisów, Zamawiający dla opraw wymaga: Minimalna i maksymalna moc opraw oświetleniowych do 

zamontowania: 33-40 W, natomiast w załączonych projektach np. dla odcinek nr 9 Grądzik, zaprojektowano oprawy o mocy 47W, 

Wykonawca w ramach załączonych obliczeń fotometrycznych dokonał dobru opraw, których moc w celu zapewnienia zgodności z 

normą PN-EN 13201 dla ww. odcinka kształtuje się na poziomie powyżej wskazanego przez Zamawiającego. 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający rozszerzy lub potraktuje jako rozwiązanie równoważne wymaganie dla oprawy: Minimalna 

i maksymalna moc opraw oświetleniowych do zamontowania wynosi 33-40 W +/- 10%, takie podejście pozwoli otrzymać 

konkurencyjne oferty, przy jednoczesnym utrzymaniu niższej, niż zaprojektowana mocy systemu, oraz zapewnieniu zgodności systemu 

oświetlenia z obowiązującą w tym zakresie normą PN-EN 13201 Oświetlenie Dróg (lub normą do niej równoważną). 
Odpowiedź 
 

Pytanie nr 8 

W projektach budowalnych budowy oświetlenia ulicznego w miejscowościach Grądzik, Korzeńsko, Garbce, Dobrosławice, Niezgoda 

zaprojektowane są oprawy o mocy wykraczającej poza zakres mocy wskazany w tabeli zbiorczej. Proszę o informację, czy przy doborze 

mocy kierować się projektem, czy tabelą zbiorczą.  
Odpowiedź 

Należy kierować się tabelą zbiorczą. 



 

 
Urząd Miejski 
w Żmigrodzie 

Plac Wojska Polskiego 2-3 
55-140 Żmigród 

tel. 71 385 30 50 
e-mail: urzad@zmigrod.com.pl 

 

 

 

 

 

 

 

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część. 
 

 

                                                                                                                                                      Z poważaniem 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Paweł Pilarski 
Referat Inwestycji i Rozwoju Lokalnego e-mail: p.pilarski@zmigrod.com.pl tel: 71 385 30 50 w. 18 

 


		2023-04-24T15:05:07+0200
	Robert Grzegorz Lewandowski




